ACTA DE REUNION DE LA COMISION EVALUADORA DE CONCURSO DE
MERITOS (CASII-2024) (EVALUACION CURRICULAR Y DE EXPERIENCIA
LABORAL)

Siendo las 09:45 horas del dia 12 del mes de agosto del afio
2024, en el auditorio de la Municipalidad Distrital de Marcavelica, ubicada
en el Distrito de Marcavelica, Provincia de Sullana, Departamento de Piura,
nos hemos reunidos los integrantes de la Comisién Evaluadora de Méritos
del concurso (CAS 2-2024-CONCURSO):

a) Abog. Cynthia Fiorela Jimenez Vilcherres.
b) Econ. Betty Human Neyra.
C) Ing. Jessica Paola Viera Guerrero

Se procedera a la apertura de folder manila y sobres de los
postulantes y comenzar con la evaluacién correspondiente.

Habiéndose realizado la correspondiente evaluacién Curricular
y de Experiencia Laboral de los postulantes a las diferentes plazas CAS-2-
2024-CONCURSO, que ofrece la Municipalidad Distrital de Marcavelica.

Siendo las 17:00 horas la comisién Evaluadora de Méritos del
Concurso (CAS-2-2024), concluye con dicha evaluacién, la cual esta
especificada en los formatos que se anexan, de igual forma se da a conocer
la lista de participantes que estan aptos para la entrevista personal de
acuerdo a los perfiles de puestos requeridos en las bases. Los resultados
publicados en el portal web.

Econ. ty Human Neyra.
Miembro del Comité evaluador

M
Ing:-Jessica Paola Viera Guerrero

Miembro del Comité evaluador

\
Anexos:

FORMULARIO DE EVALUACION PARA EL CURRICULUM VITAE Y EXPERIENCIA
LABORAL




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CASIi-2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAVELICA.
RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION CURRICULAR Y EXPERIENCIA
LABORAL

A) OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y TRAMITE
DOCUMENTARIO

Cargo: Coordinador de Imagen Institucional

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 VICTOR HUGO CALLE MORAN 34 APTO
2 MAHIRA TEHANY VASQUEZ 29 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOSY
SAAVEDRA ESTUDIOS DE
ESPECIALIZACION
REQUERIDOS EN LAS BASES DE
CONTRATACION

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 09:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD

DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA EVALUACION TECNICA
— CONOCIMIENTO.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe

e aweEE—— Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.
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1501 MUNICIPALIDAD
HUICH D\STRITAL DE COMITE DE SELECCION

&7/ MARCAVELICA | CASIi-2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAVELICA.
RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION CURRICULAR Y EXPERIENCIA
LABORAL

B) OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Cargo: Coordinador de Abastecimiento

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 MILAGRO ISABEL ABAD 36 APTO
MACALUPU

Cargo: Coordinador de Contabilidad

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 MANUEL ARMANDO HIDALGO 34 APTO
RAMIREZ

Cargo: Coordinador de Tesoreria

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
7 1 JOEL JONATHAN LIPE RUESTA 8 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y
: ESTUDIOS DE
ESPECIALIZACION, NO
CUMPLE CON LOS ANOS
REQUERIDOS EN EXPERIENCIA
LABORAL GENERAL NI
ESPECIFICA
2 | STEVE CORY DE JESUS PULACHE 22 NO APTO NO CUMPLE CON
VITE EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA
3 CARMEN CARINA RUIZ GOMEZ 36 APTO

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 09:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe
e—— E————— Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

Cargo: Coordinador de Recursos Humanos
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 CATIA PAOLA VILLEGAS 29 NO APTO NO CUMPLE CON
ALMESTAR EXPERIENCIA ESPECIFICAEN
EL SECTOR PUBLICO
2 | YESSABELLA LISBETH ESPINOZA 20 NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO
GARCIA REQUERIDO EN LAS BASES DE
EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA NI EN EL SECTOR
PUBLICO
3 PERCY ALONSO ZAPATA 30 APTO
CESPEDES

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 09:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe

(eSS e Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAVELICA.
RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION CURRICULAR Y EXPERIENCIA
LABORAL

C) GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES
Cargo: Coordinador de DEMUNA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 DARWIN YOEL NEYRA PORRAS 15 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTO SUSTENTARIO

DE TIEMPO REQUERIDO EN
EXPERIENCIA GENERAL NI
EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 ITALIA DEYANIRA OLIVARES 30 APTA
SILUPU
3 | CRISTHIAN FERNANDO ELIAS 32 APTO
OLAYA
4 | MELISSA LICET SUAREZ NOLE 8 NO APTA NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERAL, ESPECIFICA NI
CURSOS DE ESPECIALIZACION
5 | YORYIBLADIMIR OJEDA NUNEZ 8 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO

GENERAL, ESPECIFICA NI
CURSOS DE ESPECIALIZACION

fb\/ REQUERIDO EN EXPERIENCIA

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 10:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

R.U.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelicagob.pe

s ] Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

Cargo: Coordinador de OMAPED

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES

1 KEVIN PAUL BENITES GARCIA 15 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERAL, ESPECIFICA NI
CURSOS DE ESPECIALIZACION
2 BRENDY NAYELI CUNGARACHE 8 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR

VALDIVIEZO DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA

GENERAL, ESPECIFICA NI

CURSOS DE ESPECIALIZACION

3 LESLLI MELISSA RODRIGUEZ 20 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR

GUTIERREZ DOCUMENTOS

SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO NI

EN EL SECTOR PUBLICO

4 SANDRA LILIANA OJEDA PENA 32 APTO

5 LUIS AGUSTIN CASTRO 15 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
CALDERON DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO NI
\ EN EL SECTOR PUBLICO,
\ TAMPOCO CURSOS Y

‘ ESTUDIOS Y/

ESPECIALIZACION

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 10:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe
T——re———— Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

Cargo: Coordinador de PVL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES

1 SOFIA STEPHANY CAMPOS 12 NO APTA NO CUMPLE CON PRESENTAR
AREVALO DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA
Z EDITH LOURDES RETO ZAPATA 5 NO APTA NO CUMPLE CON PERFIL
PROFESIONAL PARA EL CARGO
DE ACUERDO A LAS BASES, NI
CUENTA CON EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA
3 SILVANA SOLANGE ARROYO 5 NO APTA NO CUMPLE CON PERFIL
ARELLANO PROFESIONAL PARA EL CARGO
DE ACUERDO A LAS BASES, NI
CUENTA CON EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA
4 | MIGUEL ANGEL PANAQUE VELEZ 22 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
ESPECIFICA

5 JUAN DAVID RODRIGUEZ 30 APTO
VILLACRES

6 ROSITA MARYURI SULUPU 8 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
ESPINOZA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERALY ESPECIFICA, NI
CURSOSY
ESPECIALIZACIONES
REQUERIDAS
7 LEYDI AZUCENA ESTRADA 8 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
SALDARRIAGA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERALY ESPECIFICA, NI
CURSOSY
ESPECIALIZACIONES
REQUERIDAS
8 CRISTELLE FIORELLA CALLE 13 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
PALACIO DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE TIEMPO
REQUERIDO EN EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe

S ——— = Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CASIi-2024

Cargo: Coordinador de ULE
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 | ISRAEL DE JESUS BURGA ALAMA 27 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR

DOCUMENTOS SUSTENTARIOS
DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA EN LAS BASES
2 AARON ALONSO SUAREZ NOLE 15 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS SUSTENTARIOS
DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA EN LAS BASES NI
CURSOS DE ESPECIALIZACION
3 MAXIMO TUME QUINTANA 5 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS SUSTENTARIOS
DE EXPERIENCIAGENERAL Y
ESPECIFICA REQUERIDA EN
LAS BASES NI CURSOS DE
ESPECIALIZACION. NO TIENE
PERFILACADEMICO
REQUERIDO PARA EL CARGO

4 HEYDE ODO VILLA LIZANO 30 APTO

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL

CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE

% AGOSTO DEL 2024, A HORAS 10:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD

DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

g

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe
e ————— e s Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAVELICA.
RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION CURRICULAR Y EXPERIENCIA
LABORAL

D) GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL

Cargo: DINADORD Tl T. |
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 | FRANCISCO GERARDO LOZANO 36 APTO
RAMOS
2 | RAUL STEVENS GARCIA INFANTE 29 NO APTO NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA EN LAS BASES DE
CONTRATACION
3 | EVELYN GUADALUPE VARGAS 36 APTO
MACHUCA
Cargo: COORDINADOR DE SEGURIDAD CIUDADANA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 | VALERIO PIEDRA ESPINOZA 34 APTO
g 2 | DAVID MAXIMILIANO CARMEN 12 NO APTO NO CUMPLE CON LA
A MIRANDA EXPERIENCIA REQUERIDA EN
\ LAS BASES DE CONTRATACION
3 | LUIS FELIPE NINO CELI 38 APTO

Cargo: COORDINADOR DE TRANSITO, VIALIDAD Y TRANSPORTE

PLAZA DESIERTA POR NO HABER POSTULANTES

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe
— — e e e e Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CAS i -2024

Cargo: COORDINADOR DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 | HENRY SANCHO DAVILA AYASTA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA

FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA EN LAS BASES DE
CONTRATACION

2 | DARWIN JOEL LALUPU CORREA 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA
FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA EN LAS BASES DE
CONTRATACION

3 | JUNIOR CURAY CASAVERDE 30 APTO NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA REQUERIDAS EN
LAS BASES DE CONTRATACION

4 | RIKSY ANDALYS DEL ROSARIO 13 NO APTO NO CUMPLE CON LA
ROJAS EXPERIENCIA REQUERIDAS EN
LAS BASES DE CONTRATACION

5 | SERGIO EDUARDO RAMOS SILUPU 32 APTO

' SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL

J CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 11:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

R.U.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe
I e T Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana,




MUNICIPLIAD | COMITE DE SELECCION
MARCAVELICA | CASIi-2024
Cargo: A R MUNICIP.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 ALEJANDRO OTERO CERVERA 20 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICAY EN EL SECTOR
PUBLICO REQUERIDA EN LAS
BASES DE CONTRATACION
2 | ALEXANDER MURGIA ROSALES 20 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICAY EN EL SECTOR
PUBLICO REQUERIDA EN LAS
BASES DE CONTRATACION
3 | JOSEE STEPHANY PENA MONTES 32 APTO
4 | JEAN DAVID TERRONES 13 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
SEMINARIO GENERAL, ESPECIFICAY EN EL
SECTOR PUBLICO REQUERIDA
EN LAS BASES DE
CONTRATACION
5 | ALDO CASTILLO HIDALGO 8 NO APTO NO CUMPLE CURSOS DE
ESPECIALIZACION,
EXPERIENCIA GENERAL,
ESPECIFICAY EN EL SECTOR
PUBLICO REQUERIDAEN LAS
BASES DE CONTRATACION
6 | CLAUDIA DE SANTA MARIA 0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION
AGUILAR MARCELO ACADEMICA REQUERIDAEN
LAS BASES DE CONTRATACION
7 | FRANK ERICK VILLEGASTAVARA 20 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
ESPECIFICAY EN EL SECTOR
PUBLICO REQUERIDA EN LAS
BASES DE CONTRATACION
8 | DEYVIS ENRIQUE REYES CRIOLLO 13 NOAPTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
GENERAL, ESPECIFICA Y EN EL
SECTOR PUBLICO REQUERIDA
EN LAS BASES DE
CONTRATACION
9 | CARLOS VICTORIANO 32 APTO
CASTANEDA NOLE
R.U.C: 20159215106

Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe

Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE

COMITE DE SELECCION
CAS Il - 2024

Cargo: COORDINADOR DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
1 | MARIAISABEL GARCIA MENDOZA 17 NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR
DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE CURSOS
DE ESPECIALIZACION

REQUERIDOS NI EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO

JOSE BENJAMIN CASTILLO RAMOS

38

APTO

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 11:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

RU.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelica.gob.pe

T Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE COMITE DE SELECCION

MARCAVELICA | CASIi-2024

E) GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA

Cargo: COORDINADOR DE CATASTRO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
C 1 LUIS ALBERTO FLORES ZAMORA 36 APTO
2 | ANGEL TORIBIO PINDAY PUESCAS 30 APTO
3 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ 0 NOAPTO NO CUMPLE CON LA
SANCHEZ FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA EN LAS BASES DE
LA CONTRATACION

Cargo: COORDINADOR DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES

1 YISMAR RONY ALBAN GARCIA 30 APTO

Cargo: APOYO DE MAESTRANZA - MECANICO

»\\ N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CALIFICACION OBSERVACIONES
\‘;
1 JACKSON BAUCETY PALACIOS 36 APTO
NAMUCHE

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LAS PERSONAS QUE RESULTARON CON EL
CALIFICATIVO DE APTOS; DEBERAN DE ENCONTRARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE
AGOSTO DEL 2024, A HORAS 12:30 AM, EN EL AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCAVELICA, A FIN DE LLEVARSE A CABO LA A FIN DE LLEVARSE A
CABO LA EVALUACION TECNICA - CONOCIMIENTO.

R.U.C: 20159215106
Correo: munimarcavelica@munimarcavelicagob.pe

e — e Direccion: Plaza Miguel Grau S/N - Marcavelica, Sullana.




